
Zarządzenie nr 20/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie  nr 22/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 lipca
2015  r.  w  sprawie  powołania  członków  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin na lata 2015 - 2019

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 44c ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych  (Dz.  U.  z  2011  r.  Nr  127  poz.  721  z późn.  zm.)  i  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu nr  22/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  13 lipca 2015 r. 
w sprawie  powołania członków Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych
przy Prezydencie Miasta Lublin na lata 2015 - 2019 w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

 „3) Stanisława  Miciuka  –  Przedstawiciela  Polskiego  Związku  Emerytów, 
                 Rencistów i Inwalidów – Oddział Okręgowy w Lublinie;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu: 423228/05/2016 ON-OR.843.6.2016 Strona 1 z 1


